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Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną,
wodoodporny, 9 x 15 cm, 3 szt.
 

Cena: 24,49 zł

Opis słownikowy

Marka Viscoplast

Postać opatrunek

Producent 3M

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną,
wodoodporny, 9 x 15 cm, 3 szt.

Opatrunek wodoodporny Viscoplast Tegaderm + Pad wykonany przezroczystej folii poliuretanowej z warstwą chłonną stanowi
skuteczną i długotrwałą ochronę rany przed bakteriami i brudem.

Opatrunek złożony jest z nieprzywierającej do rany warstwy chłonnej umieszczonej na cienkiej, przeźroczystej poliuretanowej folii z
hipoalergicznym klejem bez lateksu. Warstwa chłonna nie przywiera do rany i zatrzymuje wilgoć z dala od niej. Hipoalergiczny.

Skład Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną, wodoodporny, 9 x 15 cm, 3
szt.

3 opatrunki 9 cm x 15 cm

Działanie Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną, wodoodporny, 9 x 15
cm, 3 szt.

ochrona przed wodą, brudem i bakteriami
oddychający
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warstwa chłonna nie przywiera do rany
może pozostać na skórze do 4 dni
można używać podczas kąpieli

Wskazania Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną, wodoodporny, 9 x 15
cm, 3 szt.

Wodoodporny opatrunek Viscoplast Tegaderm + Pad przeznaczony do opatrywania ran ostrych takich jak skaleczenia, drobne i
powierzchniowe oparzenia, otarcia oraz nacięcia chirurgiczne.

Dawkowanie Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną, wodoodporny, 9 x
15 cm, 3 szt.

Umyj i osusz dokładnie ranę oraz skórę wokół niej

Usuń papier zabezpieczający z opatrunku, w celu odsłonięcia warstwy przylepnej.
Opatrunek umieść nad rana i dociśnij brzegi opatrunku. Nie naciągaj opatrunku podczas aplikacji.
Usuń papierowa ramkę z opatrunku wygładzając jego krawędzie.

W celu usunięcia opatrunku, delikatnie uchwyć brzegi i powoli usuń opatrunek zgodnie z kierunkiem wzrostu włosów. Zmień opatrunek
w przypadku gdy zacznie przeciekać, nie trzyma się skóry lub jest uszkodzony.

Przeciwwskazania Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną, wodoodporny,
9 x 15 cm, 3 szt.

Wodoodporny opatrunek Viscoplast TegadermTM + Pad nie jest przeznaczony do stosowania na rany zainfekowane i głębokie
oparzenia. Jeżeli istnieją objawy zakażenia takie jak gorączka, ból, zaczerwienienie, obrzęk, wysypka lub pieczenie należy skontaktować
się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Viscoplast Tegaderm + Pad, opatrunek z warstwą chłonną,
wodoodporny, 9 x 15 cm, 3 szt.

Ostrzeżenia

Zatamuj krwawienie przed aplikacją opatrunku.
Upewnij się, że skóra jest sucha i czysta w celu uniknięcia jej podrażnienia oraz zapewnienia dobrego przylegania opatrunku.
Opatrunek nie może być stosowany zamiast szwów chirurgicznych oraz w celu pierwotnego zamknięcia rany.
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